
Uchwała Nr 698/38/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 kwietnia 2011 r. 
 
w sprawie akceptacji Planu zatrudnienia osób bezrobotnych w ramach prac 
interwencyjnych przy wykonywaniu robót konserwacyjnych wód i urządzeń melioracji 
wodnych podstawowych na terenie Województwa Mazowieckiego w 2011 roku 
pn. „Praca i Środowisko” oraz zawarcia Porozumień w sprawie realizacji tego Planu. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 45 ust. 1, w związku z art. 57 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, z późn. zm.2)), 
§ 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 
Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) oraz uchwałą 
Nr 2/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2011 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2011 r. Nr 32, poz. 1022) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Akceptuje się ,,Plan zatrudnienia osób bezrobotnych w ramach prac interwencyjnych przy 
wykonywaniu robót konserwacyjnych wód i urządzeń melioracji wodnych podstawowych 
na terenie Województwa Mazowieckiego w 2011 roku pn. „Praca i Środowisko”, zwany 
dalej „Planem”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumień pomiędzy Województwem Mazowieckim 
a Starostami Powiatów, które będą uczestniczyły w realizacji Planu, zgodnie z wzorem 
stanowiącym załącznik do Planu. 

3. Do podpisania Porozumień, o których mowa w ust. 2, upoważnia się Janinę Orzełowską, 
Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Radosława Rybickiego, Dyrektora 
Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367  
i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 595, Nr 91, poz. 742, Nr 97, poz. 800, Nr 115, poz. 964, Nr 125,  
poz. 1035, Nr 127, poz. 1052, Nr 161, poz. 1278, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 81, poz. 531, Nr 238,  
poz. 1578, Nr 239, poz. 1593, Nr 254, poz. 1700 i Nr 257, poz. 1725 i 1726 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235. 


